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
Tel., Klimaanlage • große Grachtenrundfahrt • Besichtigung einer Käserei/Holz-
schuhmacherei • kostenlose Nutzung von Sauna u. Fitnessraum • Rückreise mit
Abstecher ins Fischerdörfchen Volendam • City-Tax

Reisetermine:
• 12.07. – 14.07.2024
• 19.07. – 21.07.2024
• 02.08. – 04.08.2024

Ostfriesland-Traum
mit Erlebnis Norderney und Meyer-Werft
Leistungen: • Fahrt im modernen Fernreisebus • 3 x Übernachtung im Land-
haushotel • alle Zimmer mit Bad o. DU/WC, TV • 3 x Frühstücksbuffet • 3 x
3-Gang-Abendmenü • Tagesausflug zur Nordseeinsel Norderney • Ostfriesland-
abend im Hotel • Panoramaausflug Leer • Besichtigung inklusive Eintritt und
Führung Meyer-Werft

Reisetermin:
• 31.07. – 03.08.2024

Stettin „First Class“ mit Hotel in Citylage
Bernsteininsel Wollin • Insel Usedom
Leistungen: • Fahrt im modernen Fernreisebus • 3 x Übern. im „Radisson Blu“
First-Class-Hotel • 3 x Früstücksbuffet • 3 x Abendessen als Buffet od. Menü
• große Stadtrundfahrt Stettin • Ausflug Bernsteininsel Wollin mit Misdroy und
Cammin am Haff • Fahrt Usedom • kostenlose Nutzung des Fitnesscenters, Sauna
und Schwimmbad im Hotel

Reisetermin:
• 18.07. – 21.07.2024

Schnupperreise Polen
Posen • Lodz • Warschau • Bromberg • mit Halbpension
Leistungen: • Fahrt im modernen Fernreisebus • 4 x Übern. in Komforthotels
• alle Zimmer mit Bad o. DU/WC, TV, Tel. • 4 x Frühstücksbuffet • 4 x 3-Gang-
Abend-Menü • Stadtführungen in Posen, Lodz, Warschau und Bromberg

Reisetermin:
• 19.07. – 23.07.2024

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €189.189.9090
EZ-Zuschlag: € 39,-

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €139.139.9090
kein EZ-Zuschlagkein EZ-Zuschlag

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €279.279.9090
EZ-Zuschlag: € 129,-

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €429.429.9090
EZ-Zuschlag: € 89,-

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €369.369.9090
EZ-Zuschlag: € 89,-

pro Person im DZpro Person im DZ

nur €nur €469.469.9090
EZ-Zuschlag: € 169,-
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Mit modernen Fernreisebussen ab Lübeck, Bad Schwartau und EutinMit modernen Fernreisebussen ab Lübeck, Bad Schwartau und Eutin
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moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Heilshoop-Highlight:
Bungalow mit viel Platz

2020 modernis., 136 m², 4 Zim., 796 m²
Grdstk., Bj. 1983, EnV, 147 kWh/(m²a), E, Gas,
475.000 e (zzgl. 2,5 % inkl. MwSt. Käuferprov.)

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Landhaus mit Gartenparadies in Jersbek
173m², 5 Zim., 2009modernis., 1122m²Grdstk.,
Bj. 1980, EnV, 203 kWh/(m²a), G, Erdgas,
875.000 e (keine Käuferprov.)

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Willkommen Zuhause –
gemütliche Eigentumswohnung

in Bad Schwartau

Eigentumswohnung, Grdst. 1.116 m²,
Wfl. ca. 112,50 m², 4 Zimmer, großzü-
giger Balkon mit ruhiger Ausrichtung,
Hausgeld 223,36 e p.m. (inkl. Instand-
haltungsrücklage), nach WEG aufge-
teilt, Einzelgarage, Bj. ca. 1974, Gas-
heizung, Verbrauchsausweis, D, 124,2
kWh (m²*a)
KP 265.000,- €

Kontaktieren Sie
uns gerne!

Tel.: 04503 – 70 74 470
www.loose-immo.com

Zentrale Eigentumswohnung am
Stadtpark in Bad Schwartau

5. OG (Endetage), Fahrstuhl, 1 Zimmer,
ca. 47 m² Wohnfläche, Einbauküche,
Wannenbad, Sonnen-Balkon, Keller-
raum, Fahrradkeller, Gebäude teilsaniert
(z.B. WDVS), leichte Renovierungen er-
forderlich

EVA: 140 kWh/(m²*a), Gas, E, Bj. 1968

€ 99.500,- zzgl. Courtage

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit 16 Einheiten
an der Obertrave/Musikhochschule

ca. 663 m² Wohnfläche, 394 m² Grdst.,
Bj. ca. 1600, JNKM IST ca. 76.914,- € ,
Miete/m² ca. 9,67 € , Mietsteigerungs-
potenzial, Gasetagenheizungen, Energie-
ausweis lt. Gesetzgeber nicht benötigt,
courtagefrei
KP 2.190.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

info@esplanade-immobilien.de
Tel.: 0451-7907190

Denkmalgeschützte Rarität mit Fahr-
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